uegotiis a Deo prolatus » exhibetur; propterea quod D rent, statuit Hilduinus, ut dentur eis annis singulis

res ecclesiasticas hic solus, aut certe cum rege mo-
veraretur. Ad hoc Theganus eum recenset inter

Paruor. CVL.
[Nk

de tritico puro ad mm et hospitum in refectoriom
venientium opus ia doo millia centum;» ad
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_prebendam famulorum eis servientium « Je sigale A sanctorum mariyrum reliquias Warino cjus loci

modia nongenta; de vino puro ad corumdem mo-
nachorum et hospitum usum modia duo millia quin-
nta, praler cervisiam ad usum famulorum; de
egumine modia trecenta; de adjpp modia wriginta
uinque; de bul&o sestertia triginta; volatilia in
‘aascha et Natale Domini, etc., » quae omnia « ad cen-
tum quinquaginta monachorum numerum assignata,»
.minul unquam vetat a successoribus abbatibus; au-
eri vero cupit, ut « multirlicalis opibus, accumu-
entur et servilii divini cultores, etc. » Subscribunt
Aldricus Senonensis, Ebo Rhemensis, Otgarius Mo-
-guntinus archiepiscopi; Drogo Mettensis cpiscopus,
"Witgarius Taurinensis, Erchanradus Parisiacensis,
-Jonas Aurelianensis, Heribaldus Antissioilorensis,
“Tractarius episcopus incerti loci. ¢ Actum in mona-
sterio sancti apostolornm principis, excellentissimo-
rumque wartyrum DBionysii, Rustici et Eleutherii
anuo 19 Ludovici serenissimi imperatoris indié¢tione
10. Data xi1 Kalend. Februarii in Dei nomine feli-
citer. » Hanc autems Hilduini abbatis constitutionem
ratam habuit Rgslcn uti supra diximus Ludovicus
dimperator vir Kalend. Septemb. iisdem anno ct in-
dictione, et gquidem in monasterio Sancti Dionysii.
‘Ex quo intelligitur, ait Mabillonius, annum deci-
mum nonum imperii Ludovici in praedictis Hilduini
litteris expressum, repctendum esse ab eo tempore,
quo Ludovicus imperii consors a patre dictus est,
non a Caroli parentis obitu, qui tantum v Kalendas
Februarii accidit. Hilduinus circa eumdem annum
-exstruxit ecclesiam, seu potius oratorium B. Marix,
uod hactenus visitur in crypta subterranea ad pe-
3es veteris tumuli sancti Dionysii ejusque sociorum,
ut patet ex ipsius litteris nennihil mutilis, quibus
-huic oratorio, cujus dedicatio Kalendis Novembris
facta dicitur, in dotem assignat ¢ viculum, qui Er-
medonis dicitur e¢ mansum in Aqua picta» ad lu-
‘minaria suppeditanda, preter ¢a quz de thesauro
-ad pedes sanctorum ex anliqua consuetudine, dona-
bantur. Insuper statuit, ut « ex monachis sancte
hujus congregationis oclo sibi per vices omni tem-
pore in ea capella tam diurnum quam nocturnum
anore Romano ofticium faciant. » Et hoc quidem am-
-plius constat ex diplomate Ludovici imperaioris,
-guo villam pagi Parisiaci vocabulo Mintriacum, ¥i-
{ry, contulit ccclesiz, quain « vir venerabilis Hlil-
-duinus, abbas religiosus monasterii sancti apostolo-
‘rum principis, excellentissimorumque martyrum
Dionysii, Rustici et Eleutherii, » quos imperator
-¢peciales protectores suos vocat, « ante pedes co-
‘rumden beatissimorum martyrum » ad laudem Dei
ac Domini Jesu Cbristi «in honore sancke et in-
violatee semper virginis caeli, totiusque mundi re-
gine, ac sancti pracursoris Christi,» pro impera-
-loris ejusque conjugis ac prolis salute recens wedi-
ficaverat; ubi « permulta et pretiosissima san-
clorum pignora » collocavit. Hwc vero donatio
eldemn loco facta est ad luminaria et ornamenta
ibidem procuranda, co pacto, ut in purificatione S.
Marie, ac die martyrii beatissimorum Petri et Pauli,
et in solemnitate gloriosissimi martyris Sebastiani,
atque in anniversario ipsius imperatoris et dilecte
€jus conjugis Judith, quando ipsi ex hoc mundo de-
-cessissent; ex rebus ejus villa monachi ipsius san-
cli ceenobii refectionem habeant, semotis solatiis
charitatis, « qux de rebus ecclesiie in solemnitati-
bus deputalis ex imperiali auctoritate jam habebant,
et in iisdem diebus, juxta possibilitatem, paupe-
rum refectio fial, elc., data xin Kalendas Februa-
tias anne Christo propitio decimo nono imperii
downi Illudovici piissimi Augusti, indictione unde-
cima. Actum Vern Palatio regio. » Hilduinus an.
836 Areopagitica scriberc aggressus est (ita nowi-
pant lucubrationes quas de gestis B. Dionysii con-
texuil), jussus epistola Ludovici Pii, quz iisdem
Areopageticis prafixa reperitur. Eodem anno, cu.n
nuper apud Corbeiam novam relegatus, quasdam